

برگزاری دوره مدیریت ایمنی و کنترل ترافیک در پروژه‌های شهری



دوره مدیریت ایمنی و کنترل ترافیک با هدف آموزش روش صحیح کنترل ترافیک، ایمن‌سازی و محصورسازی محل اجرای پروژه‌ها، توسط واحد HSE شهرداری سیرجان و با حضور پیمانکاران و ناظران شهرداری، نمایندگان ادارات خدمت‌رسان، شرکت‌ها و ارگان‌های مختلف برگزار شد. به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری، سوابه شهیا؛ مدیر HSE شهرداری سیرجان، بیان کرد: با توجه به اینکه شهرداری و یکسری ارگان‌های خدمات‌رسان مثل ادارات آب، برق، گاز، مخابرات، زیرساخت، شرکت مجری طرح فاضلاب شهری و... برای ارائه خدمات نیازمند اجرای عملیات عمرانی در معابر، مسیرهای

تردد و فضاهای شهری هستند، بایستی بحث ایمنی جدی گرفته شود تا باعث بروز حادثه و خسارت برای شهروندان نگردد. وی ادامه داد: پیمانکاران شهرداری و ارگان‌های دیگر باید به مسئولیت‌شان در قبال تامین ایمنی محل اجرای پروژه و افراد درگیر در آن، واقف باشند. بایستی منطقه عملیاتی مشخص و حتی‌الامکان از بافت شهری جدا گردد تا تردد افراد کنترل و ایمنی برقرار شود و از منابع و تجهیزات پروژه نیز حفاظت شود. در این جلسه شهردار سیرجان، گفت: از ابتدای کارم در شهرداری سیرجان، بحث راه‌اندازی و احیای واحد HSE در شهرداری را مطرح نموده و تاکید کردم به صورت نمادین نباشد. باید بحث رعایت ایمنی محیط کار در انجام پروژه‌های عمرانی در سطح شهر، جزو اولویت‌های کاری باشد؛ چرا که در بسیاری موارد عدم اطلاع‌رسانی کافی و صحیح به مردم از وجود عملیات عمرانی، حوادث زیادی را به بار می‌آورد. علی‌اکبر کریمی‌پور، افزود: واحد HSE شهرداری سیرجان در نظارت و تایید

صورت‌وضعیت‌های پیمانکاران در حوزه HSE سخت‌گیری نماید و اگر سهوا پیمانکاران موضوعی را رعایت نکنند، به آن‌ها یادآوری شود. همچنین گزارشی از پیمانکارانی که نسبت حوزه‌ی ایمنی بی‌تفاوت‌اند، در قالب ارزیابی عملکرد HSE پیمانکاران، ارائه شود.

سرهنگ سیدمجتبی شهیدی، رییس راهنمایی و رانندگی سیرجان نیز به تشریح مباحثی در زمینه ایمنی و کنترل ترافیک در حین انجام پروژه‌ها پرداخت و گفت: قصد داریم با طرح این موضوعات، اتفاقات ناگوار را به حداقل و حساسیت را به حداکثر برسانیم. باید پیمانکاران و ناظران در بحث ایمن‌سازی، تجهیز کارگاه‌ها و نصب علائم و تابلوهای هشداردهنده در محل اجرای پروژه تلاش نمایند.

وی اظهار کرد: بایستی وضعیت ترافیکی شهر در سال‌های آینده، پارکینگ‌ها و زیرساخت‌های مورد نیاز جهت حل مشکلات حوزه‌ی ترافیک، دیده شود. شهردار سیرجان در بحث تملک اراضی اقدامات خوبی انجام می‌دهد که می‌تواند در آینده به کنترل ترافیک شهر کمک نماید.

مشارکت شهرداری سیرجان در عزاداری ماه محرم

حفظ بهداشت شهروندان و نیز پاکیزه نگه‌داشتن معابر سطح شهر یادآور شد: پرسنل و مجموعه شهرداری سیرجان در راستای حفظ بهداشت عمومی شهر، همچون دیگر ایام در برگزاری مراسمات مذهبی با تمام توان به عزاداران حسینی خدمت‌رسانی می‌کند.

عبدالرضا عامری افزود: برگزاری مراسمات عزاداری باشکوه و در کنار آن پاکیزه نگه‌داشتن شهر بدون همراهی و همکاری شهروندان امکان‌پذیر نیست و عوامل اجرایی و نظارتی حوزه خدمات شهری شهرداری در این ایام به نحو احسن در نهضت عظیم حسینی مشارکت دارند.

در ادامه این نشست علی رضایی مدیر سازمان مدیریت پسماند با تاکید بر نظافت مکانها و معابر از سوی هیات‌های عزاداری و تکایا، لزوم پیگیری و نظارت روزانه و انجام خدمات ویژه به مردم ولایتمدار و عزاداران حسینی را مهم برشمرد و گفت: جمع‌آوری و حمل پسماندهای تر و خشک به صورت مستمر و شبانه‌روزی در دستور کار سازمان پسماند شهرداری قرار دارد.

معاون خدمات شهری شهرداری سیرجان گفت: پرسنل و مجموعه شهرداری همچون دیگر ایام در برگزاری مراسمات مذهبی، امسال محرم را با شور و حال خاصی آغاز کرده و با مردم و هیئات عزاداری در برگزاری هر چه باشکوه‌تر مراسمات به منظور تنظیف معابر همراه هستیم.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، نشست هماهنگی و برنامه ریزی چگونگی ارائه خدمات مناسب و مطلوب به شهروندان و عزاداران در ایام محرم بویژه تاسوعا و عاشورای حسینی با محوریت حفظ بهداشت شهروندان و پاکیزه نگه‌داشتن معابر سطح شهر، با حضور معاون خدمات شهری شهرداری سیرجان، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند، معاونین خدمات شهر شهرداری‌های مناطق، شهرداران نواحی و مسوولین شرکتهای خدماتی برگزار شد.

معاون خدمات شهری شهرداری سیرجان در این نشست ضمن تسلیت ایام محرم و فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی، با اشاره به آمادگی حوزه معاونت خدمات شهر و پیمانکاران به منظور بهبود کیفیت خدمت‌رسانی و